
UCHWAŁA Nr 662/2022 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu w Rypinie informacji o stanie realizacji zadań 

oświatowych Powiatu Rypińskiego za rok szkolny 2021/2022. 
 

Na podstawie art. 32  ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1526) oraz art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1082, z 2022 r. poz. 655, poz. 1116, poz. 1079, poz. 1700, poz. 1730, poz. 1383), uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. Przedstawia się Radzie Powiatu w Rypinie informację o stanie realizacji zadań oświatowych 

Powiatu rypińskiego za rok szkolny 2021/2022, w tym o wynikach: 

1) egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu zawodowego, z uwzględnieniem 

działań podejmowanych przez szkoły nakierowanych na kształcenie uczniów ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi, w szkołach tych typów, których prowadzenie należy do zadań                

własnych jednostki samorządu terytorialnego; 

2) nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego ministra                       

w szkołach i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie należy do zadań własnych 

jednostki samorządu terytorialnego. 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 
 

 

 

        

 Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki    - ……………………… 

2. Piotr Czarnecki         - …………………........ 

3. Monika Kalinowska  - ……………………… 

4. Piotr Makowski         - ……………………… 

5. Paweł Sobierajski      - ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Przedmiot regulacji 

Uchwała dotyczy przedstawienia Radzie Powiatu w Rypinie informacji o stanie realizacji zadań 

oświatowych Powiatu Rypińskiego za rok szkolny 2021/2022. 
 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne 

W myśl art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1526 ) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania określone przepisami prawa. 

Zgodnie z art. 11 ust. 7 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 

poz. 762 ze zm.) organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do dnia 31 

października, przedstawienia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego informację o 

stanie realizacji zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach:  

1) egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu zawodowego, z uwzględnieniem 

działań podejmowanych przez szkoły nakierowanych na kształcenie uczniów ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi, w szkołach tych typów, których prowadzenie należy do zadań wła-

snych jednostki samorządu terytorialnego; 

2) nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego ministra w 

szkołach i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie należy do zadań własnych 

jednostki samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

Konsultacje wymagane przepisami prawa 

Uchwała nie wymaga konsultacji. 

 

Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych. 

 



1 
 

Załącznik do Uchwały Nr 622/2022  

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 26 października 2022 r.   

 

 

 

 

 

 

 

Informacja o stanie 

realizacji zadań 

oświatowych  

powiatu rypińskiego 

za rok szkolny 

2021/2022 

 

 

 
 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

SPIS TREŚCI 

I. Wstęp 4 

1. Liczba uczniów szkół prowadzonych przez powiat rypiński 5 

II. Zestawienia porównawcze 8 

1. Zatrudnienie nauczycieli z podziałem na stopnie awansu zawodowego 8 

2. 
Liczba nauczycieli kończących różne formy doskonalenia zawodowego z 

podziałem na szkoły 9 

3. Udział uczniów/zespołów w konkursach z podziałem na szczeble i szkoły 9 

4. 

Zestawienie ilości wydanych skierowań do kształcenia specjalnego, 

młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków 

socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych oraz specjalnych 

ośrodków wychowawczych 

10 

5. 
Zestawienie ilości podpisanych uzgodnień o potrzebie indywidualnego nauczania 

oraz wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 10 

6. Absolwenci szkół, dla których organem prowadzącym jest powiat rypiński 10 

III. Informacje na temat poszczególnych szkół i placówek publicznych 12 

1. Zespół Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie  12 

2. Zespół Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie  15 

3. Zespół Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie  21 

4. Zespół Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego 26 

5. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rypinie  28 

IV. 

Informacja z realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022 

 w zakresie wykonanych remontów i wyposażenia szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez powiat rypiński 
31 

V. 
Główne kierunki działań szkół prowadzonych przez powiat rypiński  w roku 

szkolnym 2021/2022 34 

1. Zespół Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie  34 

2. Zespół Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie  34 

3. Zespół Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie  35 

4. Zespół Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego w Rypinie  35 

VI. Stan liczebny kadry pedagogicznej w roku 2021/2022 36 

VII. 

Informacja o szkołach niepublicznych wpisanych  

do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez powiat 

rypiński 

37 

VIII. 
Zestawienie egzaminów zewnętrznych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest powiat rypiński 38 

IX. Demografia 46 

X. Wyniki nadzoru pedagogicznego w roku szkolnym 2021/2022 47 

XI.  Podsumowanie 49 



4 
 

 

 

I. WSTĘP 

 

Obowiązek sporządzenia i przedłożenia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych 

oraz o wynikach egzaminów zewnętrznych w szkołach Powiatu Rypińskiego w roku 

szkolnym 2021/2022 wynika z dyspozycji art. 11  ust. 7 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 

grudnia 2016 r.    

Organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do dnia 

31 października, przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego 

informację o stanie realizacji zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok szkolny, 

w tym o wynikach: 

1) egzaminu ośmioklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu zawodowego,                                      

z uwzględnieniem działań podejmowanych przez szkoły nakierowanych na 

kształcenie uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w szkołach tych 

typów, których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki samorządu 

terytorialnego; 

2) nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego 

ministra w szkołach i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie 

należy do zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Niniejszy materiał powstał na bazie sprawozdań nadesłanych przez dyrektorów szkół               

i placówek prowadzonych przez powiat rypiński oraz dokumentacji zgromadzonej w tutejszym 

urzędzie. 



5 
 

Liczba uczniów szkół prowadzonych przez powiat rypiński w roku szkolnym 2021/2022 

lp. nazwa szkoły/adres rok 

nauki 
typ szkoły profil/zawód liczba 

uczniów 

1. 

Zespół Szkół nr 1 im. ks. 

Czesława Lissowskiego w 

Rypinie 

I 
liceum 

ogólnokształcące 

politechniczno – 

medialny  

33 

lingwistyczny  37 

biologiczno – chemiczny  29 

humanistyczny 35 

II 
liceum 

ogólnokształcące 

politechniczno – 

medialny  

24 

lingwistyczno – 

turystyczno - europejski 

26 

biologiczno – chemiczny  20 

humanistyczny 30 

III 
liceum 

ogólnokształcące 

matematyczno – fizyczny  22 

politechniczno – 

medialny  

27 

biologiczno – chemiczny  29 

humanistyczny  23 

lingwistyczny  25 

matematyczno – fizyczny  21 

matematyczno – fizyczny  16 

matematyczno – 

informatyczny  

23 

biologiczno – chemiczny 23 

humanistyczno – 

lingwistyczny 

34 

RAZEM 477 

 

 

2. 

Zespół Szkół nr 2 im. Unii 

Europejskiej w Rypinie 

I technikum  

ekonomiczne/żywienia i 

usług gastronomicznych 

24/10 

informatyczne 26 

logistyczne 28 

logistyczne/informatyczn

e 

13/13 

mechatroniczne/usług 

fryzjerskich 

24/11 

II technikum 

ekonomiczne 35 

informatyczne 21 

logistyczne 31 

żywienia i usług 

gastronomicznych 

21 

mechatroniczne/ 

usług fryzjerskich 

16/19 

III 
technikum po 

podstawowej 

ekonomiczne 21 

informatyczne 20 

logistyczne 32 

mechatroniczne/usł. 

fryz./żywienia i usłgast 

16/11/5 

III 
technikum po 

gimnazjum 

ekonomiczne 32 

informatyczne 31 



6 
 

logistyczne 23 

usł fryz/żywienia 20/16 

mechatroniczne 23 

IV  technikum 

ekonomiczne 27 

informatyczne 26 

logistyczne 26 

usług fryzjerskich/ 

żywienia i usług 

gastronomicznych 

6/13 

mechatroniczne 28 

logistyczne 25 

I 
branżowa szkoła I 

stopnia 

Mechanik 

poj.sam./ślusarz 

 

12/22 

kuchrz/sprzedawca 13/20 

wielozawodowa 30 

II 
branżowa szkoła I 

stopnia 

ślusarz 27 

mechanik 

poj.sam./ślusarz 

17/9 

kucharz/sprzedawca 12/13 

wielozawodowa 28 

III 

branżowa szkoła I 

stopnia po 

podstawowej 

sprzedawca/ślusarz 10/13 

wielozawodowa 29 

wielozawodowa 24 

III 

branżowa szkoła I 

stopnia po 

gimnazjum 

sprzed/ślusarz 12/15 

wielozawodowa 22 

wielozawodowa 24 

III LO dla dorosłych  ----------------- 19 

RAZEM 1064 

3. 

 

 

 

 

Zespół Szkół nr 3 im. 

Bogdana Chełmickiego w 

Rypinie 

 

 

 

I  

 

 

technikum 

 

agrobiznesu/żywienia i 

usług gastronomicznych  

26 

informatyk/grafiki i 

poligrafii cyfrowej 

35 

pojazdów 

samochodowych/hotelars

twa 

34 

II  

 

technikum 

 

technologii 

żywności/żywienia i 

usług gastronomicznych 

33 

informatyk 27 

grafiki i poligrafii 

cyfrowej 

25 

hotelarstwa/pojazdów 

samochodowych 

34 

III technikum 

 

technologii 

żywności/żywienia i 

usług gastronomicznych 

29 

weterynarz/leśnik 37 



7 
 

informatyk/grafiki i 

poligrafii cyfrowej 

28 

agrobiznesu/mechanizacji 

rolnictwa i agrotroniki 

35 

weterynarz/żywienia i 

usług gastronomicznych  

39 

agrobiznesu/mechanizacji 

rolnictwa i agrotroniki 

41 

informatyk/grafiki i 

poligrafii cyfrowej 

26 

IV technikum 

 

technologii 

żywności/żywienia i 

usług 

gastronomicznych/pojazd

ów samochodowych 

31 

agrobiznesu/mechanizacji 

rolnictwa i agrotroniki 

23 

informatyk 23 

 
 

KKZ Kurs I 26 

Kurs II 26 

RAZEM 578 

4. 
Zespół Szkół nr 5 im. ks. 

Jana Twardowskiego 

 oddziały przedszkolne 22 

szkoła podstawowa 

 

66 

szkoła przysposabiająca do pracy 

 

28 

branżowa szkoła I stopnia 16 

  szkoła muzyczna I stopnia 76 

RAZEM 208 

 

Łączna liczba uczniów/słuchaczy szkół prowadzonych przez powiat rypiński w roku 

szkolnym 2021/2022 – 2 372 uczniów/słuchaczy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

II. ZESTAWIENIE PORÓWNAWCZE 

 

1. Zatrudnienie nauczycieli z podziałem na stopnie awansu zawodowego 

 

lp. szkoła/placówka 
 

 

st
a
ży

st
a

 

k
o
n

tr
a
k

to
w

y
 

m
ia

n
o
w

a
n

y
 

d
y
p

lo
m

o
w

a
n

y
 

 

ra
ze

m
 

1. 

Zespół Szkół nr 1 im. ks. 

Czesława Lissowskiego     

w Rypinie 

nauczyciele/wychow

awcy 

pełnozatrudnieni 

1 0 3 32 36 

nauczyciele/wychow

awcy 

niepełnozatrudnieni 

0 3 1 5 9 

RAZEM 1 3 4 37 45 

2. 
Zespół Szkół nr 2 im. Unii 

Europejskiej w Rypinie 

nauczyciele/wychow

awcy 

pełnozatrudnieni 

1 13 13 43 70 

nauczyciele/wychow

awcy 

niepełnozatrudnieni 

0 3 2 4 9 

RAZEM 1 16 15 47 79 

3. 

Zespół Szkół nr 3 im. 

Bogdana Chełmickiego      

w Rypinie 

nauczyciele/wychow

awcy 

pełnozatrudnieni 

2 3 4 31 40 

nauczyciele/wychow

awcy 

niepełnozatrudnieni 

3 5 2 4 14 

RAZEM 5 8 6 35 54 

04. 
Zespół Szkół nr 5 im. ks. 

Jana Twardowskiego 

nauczyciele/wychow

awcy 

pełnozatrudnieni 

0 13 11 24 48 

nauczyciele/wychow

awcy 

niepełnozatrudnieni 

0 4 1 5 10 

RAZEM 0 17 12 29 58 

5. 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Rypinie 

nauczyciele/wychow

awcy 

pełnozatrudnieni 

0 2 1 6 9 

nauczyciele/wychow

awcy 

niepełnozatrudnieni 

1 0 0 1 2 

RAZEM 1 2 1 7 11 

 OGÓŁEM  8 46 38 155 247 

 (Dane pochodzą ze sprawozdań dyrektorów jednostek oświatowych) 

 



9 
 

 

2. Liczba nauczycieli kończących różne formy doskonalenia zawodowego 

 

lp. szkoła/placówka 
Studia 

 magisterskie 

studia  

podyplomowe 

kursy warsztaty, 

szkolenia 

1. Zespół Szkół nr 1 im. ks. 

Czesława Lissowskiego     

w Rypinie 

 

1 

 

0 

 

0 

2. Zespół Szkół nr 2 im. Unii 

Europejskiej w Rypinie 

0 1 1 

3. Zespół Szkół nr 3 im. 

Bogdana Chełmickiego      

w Rypinie 

 

 

0 

 

1 

 

1 

4. Zespół Szkół nr 5 im. ks. 

Jana Twardowskiego 

0 2 8 

5. Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Rypinie 

 

0 

  

0 

 

5 

RAZEM 1 4 15 

 

 

 

 

 

3. Udział uczniów/zespołów w konkursach z podziałem na szczeble i szkoły 

 

 

 

 

 

 

 

lp. szkoła/placówka 

konkursy  

o zasięgu 

powiatowym 

konkursy  

o zasięgu 

wojewódzkim 

konkursy  

o zasięgu 

centralnym 

1. 
Zespół Szkół nr 1 im. ks. Czesława 

Lissowskiego w Rypinie 
20 21 85 

2. 
Zespół Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej          

w Rypinie 
192 77 21 

3. 

Zespół Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego 

w Rypinie 

 

10 5 31 

4. 
Zespół Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego 

w Rypinie 
4 7 0 

RAZEM 226 110 137 



10 
 

4. Zestawienie ilości wydanych skierowań do kształcenia specjalnego, młodzieżowych 

ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków 

szkolno-wychowawczych oraz specjalnych ośrodków wychowawczych 

 

lp. rodzaj skierowania 

liczba skierowań 

wystawionych  

na rok szkolny 2021/2022 

1. skierowania do kształcenia specjalnego 29 

2. skierowania do młodzieżowych ośrodków wychowawczych 2 

3. skierowania do młodzieżowych ośrodków socjoterapii 0 

4. 
skierowania do specjalnych ośrodków  

szkolno-wychowawczych 
1 

5. skierowania do specjalnych ośrodków wychowawczych 0 

RAZEM 32 

 

 

5. Zestawienie ilości podpisanych uzgodnień o potrzebie indywidualnego nauczania oraz 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka.  

 

 

lp. rodzaj uzgodnienia 
liczba uzgodnień  

na rok szkolny 2021/2022 

1. uzgodnienie o potrzebie nauczania indywidualnego 43 

2. 
uzgodnienie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju 

dziecka  
30 

RAZEM 73 

 

 

 

 

6. Absolwenci szkół, dla których organem prowadzącym jest powiat rypiński 

 

lp. nazwa zespołu szkół typy szkoły/ profil 
liczba 

absolwentów 

1. 

Zespół Szkół nr 1 im. ks. 

Czesława Lissowskiego    

w Rypinie 

Liceum 

ogólnokształcące 

matematyczno – fizyczny 21 

matematyczno – fizyczny 16 

matematyczno – 

informatyczny 

23 

biologiczno – chemiczny 23 

humanistyczno – 

lingwistyczny 

34 

RAZEM 117 

2. 
Zespół Szkół nr 2 im. Unii 

Europejskiej w Rypinie 

Technikum ekonomiczne 26 

informatyczne 26 

logistyczne 50 

usług fryzjerskich 6 

żywienia i usług 

gastronomicznych 

13 

mechatroniczne 28 



11 
 

Branżowa szkoła 

I stopnia po 

gimnazjum 

ślusarz 14 

sprzedawca 12 

wielozawodowa 44 

Branżowa szkoła 

I stopnia po 

podstawowej 

ślusarz 13 

sprzedawca 10 

wielozawodowa 50 

RAZEM 292 

3. 

Zespół Szkół nr 3 im. 

Bogdana Chełmickiego     

w Rypinie 

 

Technikum technologii 

żywności/żywienia i usług 

gastronomicznych/pojazdów 

samochodowych 

31 

agrobiznesu/mechanizacji 

rolnictwa i agrotroniki 

23 

informatyki 22 

RAZEM 76 

4. 

Zespół Szkół nr 5 im.     

ks. Jana Twardowskiego   

w Rypinie 

 

Branżowa szkoła I stopnia 4 

Szkoła Przysposabiająca do 

Pracy 
6 

Szkoła Muzyczna I stopnia 11 

RAZEM 21 

RAZEM                                                            506 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

III. INFORMACJA NA TEMAT POSZCZEGÓLNYCH SZKÓŁ 

 I PLACÓWEK PUBLICZNYCH 

 

1. Zespół Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie 

 

Liczba zatrudnionych nauczycieli 

 stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany ŁĄCZNIE 

pełnozatrudnieni 1 0 3 32 36 

niepełnozatrudnieni 0 3 1 5 9 

ŁĄCZNIE 1 3 4 37 45 

 

Liczba pracowników administracji i obsługi 

• 6 ogółem ( 6 etatów )- pełnozatrudnionych, 

 

Doskonalenie zawodowe nauczycieli 

lp. kierunek/nazwa formy organizator liczba 

nauczycieli 

studia magisterskie 

1. Filologia hiszpańska  Ateneum-Szkoła Wyższa 

Gdańsk  

1 

 

 

 

Konkursy o zasięgu powiatowym 

lp. nazwa konkursu 

liczba uczniów 

biorących 

udział 

liczba laureatów/ 

zajęte miejsce 

1. 
Las w skali mikro” Konkurs fotograficzny 

Nadleśnictwa Skrwilno 

5 1 

2. Konkurs Poezji Patriotycznej 3 1 miejsce 

3. 

VI Konkurs Prozatorski im. Aleksandra 

Główczewskiego 

„500 słów o Rypinie” 

4 Laureat :1 

miejsce 

2 miejsce 

4. XXX Turniej Recytatorski Poezji Patriotycznej 

5 Laureat :1 

miejsce 

2 miejsce,  

3 miejsce 

5. Konkurs „Pamięci Żołnierzy Wyklętych” 
3 1 miejsce - 

drużynowo 

 

 

 

 

 

 



13 
 

Konkursy o zasięgu wojewódzkim 

lp. nazwa konkursu 

liczba uczniów 

biorących 

udział 

liczba 

laureatów 

/zajęte miejsce 

1. X Wojewódzki przegląd muzyczny „King of the stage” w 

Radziejowie 

4 2 miejsce + 

Wyróżnienie  

2. Wojewódzki Konkurs Poezji K.K. Baczyńskiego 4 Wyróżnienie 

3. XXV Wojewódzki Konkurs Poezji Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego 

5 Laureat : 2 

miejsce  

4. Akademicki Konkurs Języka Rosyjskiego 8 Finalista 

 

 

 

 

Konkursy o zasięgu centralnym 

lp. nazwa konkursu 

liczba uczniów 

biorących 

udział 

liczba laureatów/ 

zajęte miejsce 

1. 

Olimpiada Wiedzy o społeczeństwie 5 LAUREAT – 

INDEKS na 

kilkanaście 

uczelni i 

kierunków 

studiów 

2. Ogólnopolska Olimpiada Języka Niemieckiego 5 Etap okręgowy 

3. 

Deutschfreund 2021 Jersz Łowcy Telentów 7 Laureat 1 miejsce 

w kraju 

1 miejsce w 

województwie i 

10 w kraju 

4. 
Ogólnopolska olimpiada 

OLIMPUS 2022 

12 Laureat 

5. 

Konkurs „Polska-Szwecja 

Między rywalizacją a współpracą” 

Historia 

8 Udział  

6. Kangur matematyczny 25 2 wyróżnienia 

7. Olimpiada Biologiczna 9 
Finalista etapu 

okręgowego 

8. 
Ogólnopolski Konkurs Chemiczny Politechniki 

Gdańskiej „Wygraj indeks” 
4 

LAUREAT - 

INDEKS 

9. Konkurs informatyczny Bóbr MAP 15 

2 wyróżnienia  

1 miejsce w kraju  

2 razy 3 miejsce  

 

Konkursy o zasięgu międzynarodowym 

lp. nazwa konkursu liczba uczniów 

biorących udział 

liczba laureatów/ 

zajęte miejsce 

1. Kangur matematyczny 15 2 wyróżnienia 

 



14 
 

 

Realizacja zajęć pozalekcyjnych 

lp. nazwa zajęć pozalekcyjnych liczba uczniów 

biorących 

udział  

w zajęciach 

liczba 

zrealizowanych 

godzin 

1. SKS 70 240 

2. Zajęcia artystyczne  40 75 

3. Zajęcia dodatkowe : biologia ,fizyka ,chemia, 

matematyka 

120 140 

 

Zorganizowane uroczystości i imprezy 

• Udział w Rypińskim Biegu Po Zdrowie Doliną Rypienicy. 

• Udział w Agra 2021 

• Wycieczki szkolne 

• Szlachetna Paczka 

• Konkurs Fotograficzny Sport w Obiektywie 

• Uczestnictwo : Certyfikat uczestnictwa w ogólnopolskich badaniach naukowych budżetów 

obywatelskich. 

• Akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej" 

• Dnia 15.10.2021 roku Dyrekcja, reprezentacja grona pedagogicznego, uczniów oraz Poczet 

Sztandarowy Zespołu Szkół Nr 1 w Rypinie wzięli udział w uroczystościach poświęconych 82. 

Rocznicy Zbrodni Selbstschutzu. 

• Udział :Rypiński Album Poetycki"  

• Udział Szkoła do hymnu. 

• Udział w Rypińskim Centrum Sportu, -pokaz grupa gimnastyczny – grupa gimnastyczna ONE 

• Dnia 10 listopada grupa teatralna "Reflektor" pod przewodnictwem pani Ewy Wesołowskiej, 

pani Ewy Fede, pani Wioletty Romanowskiej oraz pana Sylwestra Ziomka zaprezentowali  

spektakl  o tematyce zbliżającego się Święta Niepodległości oraz Dnia Patrona naszej szkoły. 

• Akademia z okazji 11 listopada dla społeczności miasta i powiatu. 

• Udział w 30. Turnieju Recytatorskim Poezji Patriotycznej, organizowanym w rypińskim RDK. 

• Akcja organizowaną przez Fundację Małych Stópek - ,, Paczuszka dla Maluszka" zbiórka 

artykułów do pielęgnacji małych dzieci. 

• List intencyjny z Politechniką Gdańską, Wydziałem Inżynierii Lądowej i Środowiska. 

Współpraca będzie obejmować organizację zajęć, wykładów prowadzonych przez 

pracowników uczelni dla naszych uczniów na terenie szkoły oraz wyjazdy naukowe na 

Politechnikę Gdańską. 

• 25 luty - Szkolne Koło PCK zorganizowało zbiórkę  pieniędzy w związku z tragicznymi 

wydarzeniami na Ukrainie. Pozyskane w całej Polsce środki, będą przeznaczone w pierwszej 

kolejności m.in. na zakup żywności, materiałów opatrunkowych oraz zabezpieczenie innych 

priorytetowych potrzeb. 

• 1 marca - Narodowy Dzień Pamięci "Żołnierzy Wyklętych" 

• Różowa Skrzyneczka to akcja , której celem jest działanie na rzecz powszechnego dostępu do 

bezpłatnych środków higieny osobistej. 

• Dzień Kobiet 

• Przyjęcie do szkoły 11 uczniów z Ukrainy 

• Dzień bez plecaka 

• Ekomajówka 



15 
 

• Pożegnanie maturzystów 

• Udział w konkursie fotograficznym "Powiat Rypiński Moim Okiem". 

• Szkolna Liga Lekkoatletyczna 

• Dzień Dziecka 

• 4 czerwca na obiektach Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rypinie - konkurs historyczny 

"Wiedzy o Rypinie i powiecie rypińskim". 

• Gala laureatów 

 

 

 

 

2. Zespół Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie 

 

Liczba zatrudnionych nauczycieli  

 stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany ŁĄCZNIE 

pełnozatrudnieni 1 13 13 43 70 

niepełnozatrudnieni 0 3 2 4 9 

ŁĄCZNIE 1 16 15 47 79 

 

 

Liczba pracowników administracji i obsługi 

• 86 ogółem (etaty: 86,25), w tym: 

- 85 pełnozatrudnionych, (85 etatów), 

- 2 niepełnozatrudnionych (1,25 etatu). 

 

Doskonalenie zawodowe nauczycieli  

 

Konkursy o zasięgu powiatowym 

lp. nazwa konkursu 

liczba uczniów 

biorących 

udział 

liczba 

laureatów  

/zajęte miejsce 

1. 
XXXI Turniej Poezji Patriotycznej 2 2/II  miejsce          

i wyróżnienie 

2. 
Powiatowy Konkurs Wiedzy o Żołnierzach Wyklętych 3 3/II miejsce 

drużynowo 

3. 

Międzyszkolny Konkurs Wiedzy o Rypinie  3 2 / II i III 

miejsce 

indywidualnie 

4. 
Moje marzenie bezpieczna Polska- bezpieczna Ziemia 

Rypińska 

 

3 

 

2/ Wyróżnienie 

lp. kierunek/nazwa formy Organizator 
liczba 

nauczycieli 

studia podyplomowe 

1. 
Nauczanie informatyki Wyższa Szkoła Kształcenia 

Zawodowego  

1 

kursy, warsztaty, szkolenia 

1. Kurs Carvingu Carving-Art 1 

2. Terapia Skoncentrowana na Rozwiązaniach  Centrum Rozwiązań  1 



16 
 

5. Rypin – miasto ekologiczne  21 21/2  

6. 
Festiwal Sztafet chłopców 8  

6/2  

7. Sztafetowe Biegi Przełajowe - chłopcy 7 6/2  

8. 
Powiatowe zawody w tenisie stołowym dziewcząt i 

chłopców 

4 4/1  

9. Sztafetowe Biegi Przełajowe – dziewcząt  
 

7 

6/II  

 

10. Powiatowe zawody w koszykówce dziewcząt  8 8/1  

11. Powiatowe zawody w siatkówce chłopców  12 12/I  

12. Powiatowe zawody w siatkówce dziewcząt 12 12/I  

13. Powiatowe zawody w piłkę nożną dziewcząt  12 12/I  

14. Powiatowe zawody w piłkę nożną chłopców 14 14/III  

15. Powiatowe drużynowe biegi przełajowe- chłopców 7  6/I 

16. Powiatowe drużynowe biegi przełajowe- dziewcząt 7 6/II  

17. Szkolna  liga lekkoatletyczna - chłopców 16 15/I  

18. Szkolna  liga lekkoatletyczna – dziewcząt  16 15/II  

19. Powiatowe zawody w koszykówce chłopców 8 8/II 

20. Powiatowe zawody w pływaniu chłopców i dziewcząt  12 12/II  

21. Powiatowe zawody w koszykówce 3x3 dziewcząt  4 4/II  

22. Powiatowe zawody w koszykówce 3x3 chłopców 4 4/II  

23. Olimpiada informatyczna zawody algorytmiczne  2 -/- 

 

Konkursy o zasięgu wojewódzkim 

lp. nazwa konkursu 

liczba uczniów 

biorących 

udział 

liczba 

laureatów 

/zajęte miejsce 

1. Regionalny konkurs wiedzy z rachunkowości 3 1/ I miejsce 

2. Wojewódzki Konkurs „Radość pisania” – IV Liceum 

Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego  w 

Bydgoszczy 

1 1/finalista 

3. X Konkurs Recytatorski „Poetycka podróż z twórcami 

polskiego romantyzmu” [Zespół Szkół, CKU w 

Gronowie] 

1 - 

4. Tor Chemika – konkurs w jednostce wojskowej w 

Brodnicy 

6 6/III 

5. ½ finału w Tenisie Stołowym W Chełmży – chłopcy i 

dziewczęta 

4 4/IV  

6. Wojewódzkie zawody w koszykówce dziewcząt  8 8/IV  

7. Półfinał wojewódzki Licealiady szkolnego związku 

sportowego chłopców  

12 

 

12/IV  

8. Drużynowe biegi przełajowe - chłopców 6 6/VII  

9. Półfinał wojewódzki w piłce nożnej dziewcząt 12 12/II 

10. IV Wojewódzki Konkurs na prezentację multimedialną 

inspirowaną twórczością Edwarda Stachury. 

2 - 

11. Konkurs projektowy EKO-CZYNNI  10 - 

 

 



17 
 

Konkursy o zasięgu centralnym 

lp. nazwa konkursu liczba uczniów 

biorących 

udział 

liczba 

laureatów/ 

zajęte miejsce 

1.  Ogólnopolski Konkurs Młodych Logistyków   4 1/ II   

2. Olimpiada „Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach 

społecznych” 

11  0/6 miejsce w 

rejonie  

3.  I Ogólnopolski Konkurs Kulinarny: „Wege na tyczce” 2  0  

4. III Edycja Ogólnopolskiego Konkursu „Moje serce pękło 

Katyń 1940” 
2 1 i wyróżnienie 

5. Ogólnopolski Konkurs Fryzjerski o Bursztynowy 

Grzebień w Gdańsku 
1 1 

6. Ogólnopolski Konkurs Fryzjerski o statuetkę Bydgoskiej 

Łuczniczki 
1 wyróżnienie 

 

 

Realizacja zadań pozalekcyjnych 

lp. nazwa zajęć pozalekcyjnych 

liczba uczniów 

biorących udział  

w zajęciach 

liczba 

zrealizowanych 

godzin 

1. Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki     26 146 

2. Zajęcia rozwijające zainteresowania przyrodnicze z 

zakresu fizyki  

16 20  

3. Zajęcia wspomagające z matematyki dla klas 

maturalnych  

28 15  

4. Zajęcia  przygotowujące do matury z matematyki 

realizowane w ramach projektu unijnego „Nowe 

umiejętności uczniów drogą do sukcesu”  

 

24 

 

46 

5. Konsultacje matematyczne dla klas pierwszych 20 6 

6.  Konsultacje matematyczne dla klas trzecich 28 5 

7. Zajęcia dodatkowe z matematyki dla uczniów klasy 

4D  

18 118 

8. Zajęcia z chemii dla uczniów klasy czwartej 

technikum- Technikum Żywienia i Usług 

Gastronomicznych , Technikum Usług Fryzjerskich  

2 28 

9. Klub Młodego Księgowego – przygotowanie uczniów 

do konkursu z rachunkowości 

3 8 

10.  Dodatkowe zajęcia dla maturzystów- IV B z jęz. 

polskiego  

21 15 

11.  Dodatkowe zajęcia dla maturzystów- IV D z jęz. 

polskiego 

17 15 

12.  Zajęcia indywidualne z maturzystami z j. polskiego 9 22  

13.  Zajęcia rozwijające z j. angielskiego dla uczniów 

klasy 4A  

9 30 

14.  Konsultacje przygotowujące do egzaminu 

zawodowego w ramach kwalifikacji AU.32 

Organizacja transportu.  

6 8 

15. Zajęcia dodatkowe przygotowujące do egzaminu 

praktycznego SPL.01  

5 30 



18 
 

16. Zajęcia dodatkowe z geografii dla maturzystów  34  25 

17. Zajęcia wspomagające z geografii I semestr 18 15 

18. Lekcje z ZUS – w ramach przygotowań do konkursu  3 3 

19. Konsultacje wspomagające uczniów klas III TŻiUG 

w przygotowaniu do egzaminu teoretycznego HGT.02  

21 8 

20. Przygotowanie szkoły branżowej 1 stopnia kucharz 

do egzaminu teoretycznego HGT.02 

10 8 

21. Konsultacje wspomagające uczniów w przygotowaniu 

do egzaminu TG. 16 

13 30 

22. Zajęcia pozalekcyjne – od kreatywności do 

przedsiębiorczości, czyli twórcze przygotowanie 

uczniów do przedsiębiorczych działań na rynku pracy  

8 20 

23. Zajęcia przygotowujące do egzaminu z kwalifikacji 

AU 32  

20 15 

24. Zajęcia przygotowujące do konkursu logistycznego  4 6 

25. Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z j. angielskiego 

w ramach projektu „Nowe umiejętności uczniów 

droga do sukcesu”.  

11 29 

26. Szkolny Klub Sportowy  75 265 

27. Tenis stołowy 10 40 

28. WF z AWF  24 120  

29. Unijne zajęcia sportowe  60 340 

30. Zajęcia wspomagające ze sprawności fizycznej 60  120 

31. Projekt unijny „Od kreatywności do 

przedsiębiorczości” dla uczniów kl. IVE 

16 20 

32. Zajęcia wspomagające z j. polskiego dla uczniów kl. 

IV E 

28 15 

33. Zajęcia wspomagające z j. polskiego dla uczniów kl. 

III B 

10 13 

34. Zajęcia wspomagające dla uczniów klas maturalnych.  10 15 

35. Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z j. polskiego w 

ramach projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą 

do sukcesu”  

8 29 

36. Zajęcia dodatkowe zdalne z j. polskiego  2 2 

37. Zajęcia dodatkowe z j. polskiego dla IV E  8 3 

38. Prowadzenie kanału matematycznego dla uczniów 

AniMat105  

50 20 

40. Zajęcia przygotowujące do matury rozszerzonej z 

matematyki dla klasy IVA 

2 15 

41. Konsultacje matematyczne dla klas I  38 19 

42. Konsultacje matematyczne dla klas II 38 19 

43. Konsultacje matematyczne dla klas III 40 18 

44. Zajęcia wspomagające dla uczniów klas maturalnych 

z j. angielskiego  

10 15 



19 
 

45. Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z j. angielskiego 

w ramach projektu „Nowe umiejętności uczniów 

drogą do sukcesu”  

8 29 

46. Zajęcia rozwijające zainteresowania  i pasje  5 8 

47. Konsultacje dla uczniów na platformie Teams E  3 3 

48. Zajęcia maturalne z j. polskiego  27 20 

 

Zorganizowane uroczystości i imprezy  

 

Wrzesień: 

• Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego  

• Wampiriada 

• Narodowe Czytanie - ,, Moralność pani Dulskiej”( Projekt Prezydencki) 

• Wyjścia integracyjne klas pierwszych np. Na MOSiR w Rypinie 

• Europejski Tydzień Sportu I Ogólnopolski Dzień Sportu 

• Narodowy Dzień Sportu 

Październik: 

• Dzień Edukacji Narodowej 

• Dzień Chłopaka 

• Uroczystość klas mundurowych- nadanie uczniom stopni kadetów i ślubowanie 

• Wymarsz do Lasku Rusinowskiego z okazji 82-ej rocznicy zbrodni zbrodni Selbstschutzu 

• Uroczystość -Wspomnienie tych, którzy odeszli- Zaduszki 

 

Listopad: 

• Uroczystość przekazania Flagi Narodowej ( przemarszowej) dla klas mundurowych przez 

Klub Gazety Polskiej Rypin. 

• Wycieczka do Pułku Chemicznego w Brodnicy na uroczystość Święto IV Pułku Chemicznego 

w Brodnicy 

Grudzień: 

• Wampiriada 

• Charytatywny turniej piłki nożnej dla Julki 

Styczeń: 

• Podpisanie porozumienia ze Związkiem Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych  

w sprawie noszenia sztandaru kombatanckiego i udziału w różnych uroczystościach 

patriotycznych. 

Luty: 

• Szkolny turniej siatkarski chłopców 

Marzec: 

• Dzień Wody z PAH 

• Wyjazd zawodoznawczy – Hotel Spichrz, Vabank, Osada Karbówko. 

• Ogólnopolski Dzień Matematyki,  

• Szkolny konkurs matematyczny „Matematyka to jakiś kosmos” 



20 
 

• Szkolny turniej siatkarski chłopców 

• Bieg wilczym tropem 

Kwiecień: 

• Uroczystość zakończenia roku szkolnego klas maturalnych 

• Dni otwarte szkoły 

• Sprzątamy dla Polski 

• Wampiriada 

• Szkolny turniej siatkarski chłopców 

Maj : 

• Dzień Rodziny w ramach godziny wychowawczej przygotowanie uroczystego spotkania z 

rodzicami i podkreślenie ich roli w życiu młodego człowieka. 

• Organizacja zbiórki dla hospicjum dziecięcego “Nadzieja” w Toruniu 

• Szkolny turniej siatkarski chłopców 

 

Czerwiec: 

• Wampiriada 

• Dzień Sportu 

• Dzień Dziecka 

• Szkolny turniej siatkarski chłopców 

• I memoriał im. Jarosława Nawatkowskiego o puchar dyrektora szkoły 

• Pożegnanie klas mundurowych 

• Uroczystość zakończenia roku szkolnego 2021/2022  

 

 

Realizacja zadań dodatkowych: 

 

• Podpisanie porozumienia ze Związkiem Kombatantów RP i Byłych Więźniów 

Politycznych  w sprawie noszenia sztandaru kombatanckiego i udziału w różnych 

uroczystościach patriotycznych. 

• Udział Pocztu Sztandarowego Szkoły podczas wszystkich uroczystości patriotycznych w 

Powiecie i Mieście. 

• Promocja ZS nr 2 na Dożynkach  Powiatowych Agra. 

• Obchody Dni Powiatu 

• Catering i obsługa posiłku AGRA – Rypin 

• 2 dniowe warsztaty dla Kół Gospodyń Wiejskich i uczniów szkoły „ Sporządzanie potraw 

z gęsiny” w ramach współpracy z Muzeum Ziemi Dobrzyńskiej 

• Prezentacja i degustacja potraw z gęsiny na Pikniku Rodzinnym „Gęsina na św. Marcina” 

efekty pracy w/w warsztatów i promocja szkoły. 

• Cateringi na potrzeby lokalnej społeczności np. Dom Dziecka, Dom Seniora 

• Opieka nad grobami powstańców i złożenie zniczy na cmentarzu przez uczniów klasa 

mundurowych 

• Wymarsze i wyjazdy uczniów klas mundurowych do szkół podstawowych powiatu 

rypińskiego w ramach doradztwa zawodowego 



21 
 

• Koordynacja i realizacja projektu ,, Budżet obywatelski”( w porozumieniu z Uniwersytetem 

Pedagogicznym  w Krakowie) 

• Prowadzenie akcji  zbiórki makulatury 

• Zorganizowanie na terenie Szkoły Powiatowego Centrum Zbiórki Darów na rzecz Ukrainy 

 

 

 

 

3. Zespół Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie 

 

Liczba zatrudnionych nauczycieli  

 
stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany ŁĄCZNIE 

pełnozatrudnieni 2 3 4 31 40 

niepełnozatrudnieni 3 5 2 4 14 

ŁĄCZNIE 5 8 6 35 54 

 

Liczba pracowników administracji i obsługi 

• 6 ogółem (etatów 6) -  6 pełnozatrudnionych, 

 

Doskonalenie zawodowe nauczycieli  

 

 

Realizacja zajęć pozalekcyjnych 

lp. nazwa zajęć pozalekcyjnych liczba uczestników 

liczba 

zrealizowanych 

godzin 

1. „Żywienie człowieka i dietetyka” 10 30 

2. „Technologia gastronomiczna” 10 30 

3. „Technologia żywności” 9 20 

4. „Urządzenia techniki komputerowej” 10 30 

5. „Sieci komputerowe” 10 30 

6. „Strony internetowe” 10 30 

7. „Bazy danych” 10 30 

8. „Aplikacje internetowe” 10 30 

9. „Projekty multimedialne” 10 30 

10. „Cyfrowe techniki graficzne” 10 30 

11. „Pojazdy rolnicze” 10 30 

12. „Eksploatacja maszyn rolniczych” 10 30 

lp. kierunek/nazwa formy Organizator 
liczba 

nauczycieli 

studia podyplomowe 

1. 

Wychowanie do życia w rodzinie z edukacją 

seksualaną 

Akademia Nauk 

Stosowanych Wincentego 

Pola w Lublinie  

1 

kursy, warsztaty, szkolenia 

1. 
Kurs UEFA A Kujawsko-Pomorski Związek 

Piłki Nożnej  

1 



22 
 

13. „Produkcja zwierzęca” 10 30 

14. „Produkcja roślinna” 10 30 

15. „Rachunkowość” 10 30 

16. 
„Zakładanie i prowadzenie dział. 

gosp. 

10 30 

17. „Język rosyjski zawodowy” 10 30 

18. „Język niemiecki zawodowy” 18 60 

19. „Język angielski zawodowy” 20 68 

20. Zajęcia rozszerzające wiedzę z j. ros. 16 60 

21. 
Zajęcia rozszerzające wiedzę z j. 

niem. 

34 120 

22. Zajęcia rozszerzające wiedzę z j. ang. 41 142 

23. 
Umiejętności matematyczno-

przyrodnicze w produkcji rolniczej 

8 6 

24. Szkolne Kółko Dietetyczne 8 17 

25. Zajęcia rozwijające uczenie się 28 95 

26. 
Zajęcia rozszerzające wiedzę z 

biologii 

10 15 

27. 
Zajęcia przyg. do olimpiad i 

konkursów z produkcji roślinnej 

4 28 

28. 

Zajęcia rozwijające umiejętności 

programowania, posługiwania się 

maszynami z cyfrowym sterowaniem 

10 30 

29. 
Szkolne Koło Miłośników 

Motoryzacji 

5 45 

30. 
Zajęcia krytyczne myślenie w 

kontekście środowiska pracy 

9 30 

31. 
Zajęcia rozszerzające wiedzę z 

matematyki 

16 55 

32. Zajęcia wyrównawcze z matematyki 38 103 

33. 

Przygotowanie do olimpiad i 

konkursów z przedmiotów 

ekonomicznych 

10 30 

34. 

Zajęcia z zakresu treningu pracy 

zespołowej w kontekście środowiska 

pracy 

17 32 

35. 

Zajęcia z zakresu treningu 

umiejętności rozwiązywania 

problemów w kontekście środowiska 

pracy - 

8 56 

36. Prowadzenie chowu zwierząt 10 30 

37. Stowarzyszenie Legia Nadwiślańska 17 5/tydz. 

 

 

 

 

 

 

 



23 
 

Liczba uczniów biorących udział w konkursach 

 

Konkursy o zasięgu powiatowym 

lp. nazwa konkursu 

liczba uczniów 

biorących 

udział 

liczba 

laureatów/ 

zajęte miejsce 

1. Konkurs Wiedzy o Żołnierzach Wyklętych 10 - 

 

 

Konkursy o zasięgu wojewódzkim  

lp. nazwa konkursu 

liczba uczniów 

biorących 

udział 

liczba 

laureatów/ 

zajęte miejsce 

1. „Sukces na bank” 5 - 

 

Konkursy o zasięgu centralnym 

lp. nazwa konkursu liczba uczniów 

biorących 

udział 

liczba 

laureatów/ 

zajęte miejsce 

1. 

Olimpiada Wiedzy i Umiejętności Rolniczych (blok 

produkcja roślinna, produkcja zwierzęca, agrobiznes, 

leśnictwo) 

9 2 laureatów               

3 finalistów 

2. 
Ogólnopolski Konkurs Wiedzy Rolniczej „Indeks dla 

Rolnika” 

3 1 laureat               

2  finalistów 

3. 
XXIII Olimpiada Wiedzy o Żywności 8 5 laureatów              

3 finalistów 

4. Olimpiada Młodych Producentów Rolnych 3 2 laureatów 

5. 
Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o Rolnictwie 

Ekologicznym 

8 1 laureat 

 

Zorganizowane uroczystości i imprezy 

1 września 2021 ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 

2 września Integracja klas I (ognisko) 

3 września Giełda podręczników 

10-12 września Wyjazd zawodoznawczy na Agro Show 

16 wrzesień Spotkania z policjantami nt. bezpieczeństwa 

17 września Sprzątanie świata „Myślę, więc nie śmiecę” 

wrzesień Wycieczka krajoznawcza do Warszawy 

20 września Akcja pomocowa: „Paka dla zwierzaka” 

23 wrzesień Brązowe sztafety – szkolne zawody sportowe 

29-30 września Dzień Chłopaka – impreza integracyjna 

 



24 
 

1-6 października Wycieczka zagraniczna do Włoch 

październik Projekcje kinowe filmu pt. „1920 -Rypin – Ugoszcz” 

6 października Akcja pomocowa „Paka dla zwierzaka” 

10 października Konkurs „Why Rolnik ?” 

12 października Przełajowe sztafety dziewcząt i chłopców (II m-ce w powiecie) 

13 października Obchody Dnia Edukacji Narodowej 

15 października Udział  w obchodach 82 rocznicy zbrodni Selbstschutzu 

19 października Program edukacyjno profilaktyczny w zakresie próchnicy 

26 -27 

października 

Wycieczki klasowe do Torunia 

27 października Koncert „Świat muzyki Flamenco” 

28 października Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o Rolnictwie Ekologicznym – etap szkolny 

4 listopada Wampiriada 

11 listopada Narodowe Święto Niepodległości:  akademia, akcja: Szkoła do hymnu 

11 listopada Organizacja i udział w: „Gęsina na Św. Marcina” (RCS) 

15 listopada 30 Turniej Recytatorski Poezji Patriotycznej w RDK (wyróżnienie) 

19 listopada Organizacja akcji: Szlachetna Paczka 

24 listopada Uroczyste otwarcie warsztatów szkolnych – Osiedle Sportowe 

25 listopada Zbiórka dla Hospicjum Pomorze Dzieciom 

26-27 listopada Realizacja projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu” 

wycieczka do Warszawy na Targi Warsaw Expo 

1-3 grudnia Wycieczka programowa Stow. Legia Nadwiślańska do Nysy i Kłodzka 

6 grudnia Mikołajki szkolne 

12 stycznia VI edycja konkursu dla techników pod hasłem : „POTRZEBY RYNKU 

PRACY NASZĄ MISJĄ” 

12 stycznia Ranking Główny Techników 2022 – zdobycie tytułu: BRĄZOWA TARCZA 

15 stycznia Studniówka 

30 stycznia Organizacja akcji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 

24 luty Szkolny Turniej Piłki Siatkowej 

28 luty Akcja pomoc Ukrainie 



25 
 

28 luty Mistrzostwa Powiatu w Siatkówce Dziewcząt w ramach Licealiady – 

SREBRNY MEDAL 

1 marca Finał Konkursu Wiedzy o Żołnierzach Wyklętych – 3 miejsce 

5 marca Charytatywny Szkolny Turniej Piłki Siatkowej 

8 marca Szkolny Dzień Kobiet 

9 marca Wampiriada 

10 marca Finał Wojewódzki XXXIX Olimpiady Młodych Producentów Rolnych 

21 marca Music Roll / Dzień Wiosny 

8 kwietnia Olimpiada Wiedzy i Umiejętności Rolniczych 

1-12 kwietnia Centralny etap XXIII Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Żywności 

7 kwietnia Ogólnopolski Konkurs Wiedzy Rolniczej „Indeks dla Rolnika” edycja 8 

6 kwietnia Dzień Przedsiębiorczości 

22 kwietnia Obchody Dnia Ziemi 

22-24 kwietnia Wyjazd do Raszyna Legii Nadwiślańskiej na obchody rocznicowe 

27 kwietnia Dzień Otwarty szkoły 

29 kwietnia Uroczyste zakończenie edukacji klas IV 

16 maja Prelekcja nt. patrona powiatu rypińskiego bł. Ks. Jerzego Popiełuszki 

25 maja Szkolny Dzień Dziecka 

30 maja Powiatowe Mistrzostwa w LA 

4 czerwca Udział w obchodach Dni Powiatu Rypińskiego 

10-12 czerwca Wyjazd do Lidzbarka Warm. Legii Nadwiślańskiej na obchody rocznicowe 

13 czerwca Porozumienie z Politechniką Bydgoską im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

21 czerwca Gala Laureatów w RCS 

24 czerwca Zakończenie roku szkolnego 2021/2022 

29-31 lipca Wyjazd do Nysy Legii Nadwiślańskiej na obchody rocznicowe 

12-14 sierpnia Wyjazd do Sierakowa k/Poznania – udział Legii Nadwiślańskiej w obchodach 

rocznicowych 

22 sierpnia Udział Legii Nadwiślańskiej w realizacji filmu fabularnego - Warszawa 

 

 



26 
 

 

4. Zespół Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego w Rypinie  

Liczba zatrudnionych nauczycieli 

 stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany ŁĄCZNIE 

pełnozatrudnieni 0 13 11 24 48 

niepełnozatrudnieni 0 
4 1 5 10 

ŁĄCZNIE 0 17 12 29 58 

 

 

Liczba pracowników administracji i obsługi 

16 ogółem (etatów 16) – 16 pełnozatrudnionych, 

 

 

Doskonalenie zawodowe nauczycieli  

studia podyplomowe 

1. Neurologopedia Kujawska Szkoła Wyższa 

we Włocławku  

1 

2. Nauczanie geografii w szkołach podstawowych i 

ponadpodstawowych  

Wyższa Szkoła Nauk o 

Zdrowiu w Bydgoszczy  

1 

kursy, warsztaty, szkolenia 

1. Indywidualna Stymulacja Słuchu Johansena IAS ASTO Ośrodek 

Edukacyjny Bernadetta Lis 

1 

2. Warsztaty Biofeedback Akson Ośrodek 

Kształcenia Medycznego  

2 

3. Terapia ręki i zaburzeń motoryki I i II stopień  ProCentrum Katarzyna 

Gromelska 

3 

 

Realizacja zajęć pozalekcyjnych  

lp. nazwa zajęć pozalekcyjnych liczba 

uczestników 

liczba 

zrealizowanych 

godzin 

1. Koło informatyczne 57 256 

2. Koło artystyczne 14 64 

3. Koło ortograficzne 13 64 

4. Koło literackie 9 32 

5. SKS - projekt 12 46 

 

 

 

 

 

 

 



27 
 

Liczba uczniów biorących udział w konkursach 

 

Konkursy o zasięgu powiatowym 

lp. nazwa konkursu liczba uczniów  

biorących 

udział 

liczba 

laureatów/ 

zajęte miejsce 

1. „Wiersz kredką malowany” 4 wyróżnienie 

 

Konkursy o zasięgu wojewódzkim 

lp. nazwa konkursu liczba uczniów 

biorących 

udział 

liczba 

laureatów/ 

zajęte miejsce 

1. Przegląd etiud o Świętych i Błogosławionych -

zwykli i niezwykli  

7 - 

2. Konkurs gitarowy – Golub Dobrzyń 3 I miejsce i 

wyróżnienie 

 

 

 

Zorganizowane uroczystości i imprezy 

Wrzesień: 

• Dożynki Powiatowe Agra 

• Europejski Dzień Języków 

• Wycieczka do zoo - Płock 

Październik:  

• Dzień Edukacji Narodowej 

• Wyjazd do Centrum Edukacji Przeciwpożarowej „Ognik” w Grudziądzu 

 

Listopad: 

• Ogólnopolski dzień Praw Dziecka 

• Śniadanie daje moc 

• Narodowe Święto  Niepodległości 

• Spektakl profilaktyczny oraz realizacja programu profilaktycznego – warsztaty dla uczniów i 

rodziców 

Grudzień: 

• Jasełka Bożonarodzeniowe 

• Bożonarodzeniowa akcja „Podaj dalej młodzi – seniorom” 

Styczeń: 

• Kulinarny karnawał 

Kwiecień: 

• Wycieczka do Warszawy – Sejm RP, wyjazd zorganizowany dzięki współpracy ze 

„Stowarzyszeniem Rozwoju Ziemi Dobrzyńskiej oraz p. minister Anny Gembickiej. 

• Warsztaty ceramiczne w pracowni ceramicznej w Wąpielsku 

• Obchody „Światowego dnia świadomości  Autyzmu” 

Maj:  

• Wycieczka do Centrum Nauki –„Młyn Wiedzy” w Toruniu 

• „Kolorowy tydzień” – przykład dobrych praktyk 

• „Dzień rodziny” 

Czerwiec: 

• Dzień Dziecka pod hasłem „ Żyj zdrowo na sportowo” 



28 
 

 

5. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  

w Rypinie 

 

Liczba orzeczeń i opinii wydanych przez zespoły orzekające działające w PPP 

w Rypinie: 

 

Rok szkolny 2021/2022 

Opinie 

w sprawie 
P

rz
ed

sz
k

o
le

 

S
zk

o
ła

 p
o
d

st
a
w

o
w

a
 

S
zk

o
ła

 

p
o
n

a
d

p
o
d

st
a
w

o
w

a
 

wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 25 - - 

objęcie dziecka pomocą pp 18 44 - 

dostosowania wymagań edukacyjnych do 

indywidualnych potrzeb ucznia 
1 95 2 

dostosowanie warunków i formy sprawdzianu, 

egzaminu gimnazjalnego i maturalnego do 

indywidualnych potrzeb uczniów 

- 19 1 

dysleksja rozwojowa, dysgrafia, dysortografia - 19 1 

wcześniejszego przyjęcia dziecka do szkoły 

podstawowej 
- - - 

odroczenie obowiązku szkolnego 23 - - 

przyjęcie ucznia szkoły podstawowej do 

oddziału przysposabiającego do pracy 
- - - 

zezwolenie na zatrudnienie młodocianego w celu 

nauki zawodu 
- 21 - 

zindywidualizowana ścieżka - 13 10 

edukacja domowa - - - 

Razem 67 211 14 

 



29 
 

Liczba wydanych orzeczeń w roku szkolnym 2021/2022 

 

Orzeczenia 
Rok szkolny 

2021/2022 

O potrzebie kształcenia indywidualnego przygotowania 

przedszkolnego 
- 

O potrzebie nauczania indywidualnego 58 

O potrzebie kształcenia specjalnego ze względu na 

niepełnosprawność intelektualną 
49 

Inne o potrzebie kształcenia specjalnego 68 

Uchylające 3 

Odmowne - 

Razem 178 

 

Liczba udzielonych porad bez badań -141 

 

lp. Realizowane działania  Rodzaj pomocy  liczba osób  

1.  

Zadania realizowane w 

zakresie doradztwa i 

profilaktyki 

zajęcia grupowe aktywizujące do wyboru 

kierunku kształcenia i zawodu 

560 

indywidualne porady zawodowe na podstawie 

badań 

18 

indywidualne porady zawodowe bez badań 150 

badania przesiewowe słuchu 0 

badania przesiewowe mowy 25 

zajęcia warsztatowe prowadzone przez 

psychologów i pedagogów w placówkach 

oświatowych 

390 

2.  Pomoc udzielona 

nauczycielom, rodzicom 

i wychowawcom 

konsultacje dla terapeutów, nauczycieli zajęcia 

korekcyjno-kompensacyjnych 

na bieżąco 

konsultacje dla rodziców 53 

porady dla rodziców 183 

konsultacje dla nauczycieli 90 

3. Pomoc bezpośrednia 

udzielana dzieciom i 

młodzieży 

zajęcia korekcyjno-kompensacyjne 

(indywidualna terapia) 

8 

terapia logopedyczna 32 

indywidualna terapia psychologiczna 12 

4. Diagnoza psychologiczna 524 

pedagogiczna 524 

logopedyczna 60 

zawodowa 9 



30 
 

 

Dodatkowo: 

⎯ współpraca psychologów z Sądem i Policją, 

⎯ współpraca z KPCEN Włocławek w zakresie wsparcia szkół i placówek oświatowych 

(prelekcja dla psychologów i pedagogów),  

⎯ współpraca z KPCEN Toruń w zakresie wsparcia szkół i placówek oświatowych, 

⎯ porady i konsultacje dla dyrektorów, rodziców, nauczycieli (telefoniczne, stacjonarne), 

⎯ współpraca pracowników Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z Domem Dziecka, 

szkołami powiatu rypińskiego, Poradniami Psychologiczno-Pedagogicznymi, Poradnią 

psychologiczną dla dzieci i młodzieży, MOPS, GOPS, ZDZ, CECH, Urząd Pracy, 

PCPR, 

⎯ udział w imprezach i uroczystościach szkolnych, miejskich, powiatowych, 

⎯ dyżury konsultacyjne specjalistów poradni, 

⎯ wyjazdy do wszystkich szkół w powiecie rypińskim w ramach sieci współpracy(porady 

i konsultacje dla rodziców, nauczycieli, dyrektorów), 

⎯ spotkania z rodzicami na terenie szkół i Poradni, 

⎯ zorganizowanie spotkania dla psychologów i pedagogów ze szkół powiatu rypińskiego 

w ramach sieci współpracy, 

⎯ spotkanie szkoleniowe w ramach sieci współpracy dla psychologów i pedagogów. 

 

 

Liczba zatrudnionych nauczycieli 

 

 

Liczba pracowników administracji i obsługi 

ogółem 2(etatów 1,5) w tym:  

- 1 pełnozatrudnionych,  

- 1 niepełnozatrudnionych (0,5 etatu). 

Doskonalenie zawodowe nauczycieli 

lp. kierunek/nazwa formy organizator liczba 

nauczycieli 

kursy, warsztaty, szkolenia 

1. Karty oceny słuchu fonemowego KOSF Komlogo Piotr Gruba 1 

2. Diagnoza skróconych wędzidełek jamy 

ustnej w aspekcie logopedycznym  

NODN Cognitus Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli 

1 

3. Szkolenie z zakresu stosowania Baterii 

Dyskalkulia 

Stowarzyszenie edukacji bez 

granic 

1 

4. Poszerzona analiza i interpretacja Skali 

Inteligencji Wechslera dla dzieci WISC-

V 

Pracownia testów 

psychologicznych Polskiego 

Towarzystwa 

Psychologicznego 

1 

 

 

 

 stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany ŁĄCZNIE 

pełnozatrudnieni 0 2 1 6 9 

niepełnozatrudnieni 1 0 0 1 2 

ŁĄCZNIE 1 2 1 7 11 



31 
 

IV. INFORMACJA Z REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH  

W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 W ZAKRESIE WYKONANYCH 

REMONTÓW I WYPOSAŻENIA SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT RYPIŃSKI 

 

Zespół Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie 

 

1. Remonty obiektów szkolnych oraz zadania inwestycyjne w tym zakresie 

Lp. Opis zadania Kwota 
Ocena celowości zadania (m. in. wpływ na 

warunki BHP) 

1. Przebudowa kotłowni z 

olejowej na gazową  

  155 243,50 zł Oszczędności w opłatach za ogrzewanie szkoły.  

2. Wymiana i naprawa pokrycia 

dachowego oraz elewacji po 

nawałnicach .  

157 505, 27 zł  Konieczność naprawy dachu. 

razem  312 748,77 zł  

2. Wyposażenie (pomoce dydaktyczne i inne) 

Lp. Opis zadania Kwota Ocena celowości zadania  

1. 3 monitory dotykowe  18 300 zł Pomoce dydaktyczne 

2. 3 laptopy  9 699 zł  

razem 27 999 zł  

OGÓŁEM 340 747,77 zł  

Zespół Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie  

1. Remonty obiektów szkolnych oraz zadania inwestycyjne w tym zakresie 

Lp. Opis zadania Kwota 
Ocena celowości zadania (m. in. wpływ na 

warunki BHP) 

1. Remont sali gimnastycznej  34 877,88 Wyremontowano parkiet wraz z malowaniem, 

remont ścian wraz z malowaniem, wymiana, 

modernizacja oświetlenia Sali gimnastycznej, 

modernizacja wraz malowaniem drabinek  

gimnastycznych w sali gimnastycznej, wymiana 

oświetlenia ( zalecenie nadzoru budowlanego) 

2. Remont dachu na RCS 3 000,00  

 razem 37 877,88    

1. Wyposażenie (pomoce dydaktyczne i inne) 

Lp. Opis zadania Kwota Ocena celowości zadania  

1. Laptopy ( 18 sztuk) 36 752,40 Pomoce dydaktyczne w ramach ,,Aktywnej 

Tablicy”  

razem 36 752 ,40  

OGÓŁEM 74 630,28  

 

Zespół Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie  

1. Remonty obiektów szkolnych oraz zadania inwestycyjne w tym zakresie 

Lp. Opis zadania Kwota 
Ocena celowości zadania (m. in. wpływ na 

warunki BHP) 



32 
 

1. Budowa hali warsztatowej na 

potrzeby szkoły oraz adaptacja 

istniejącego budynku na część 

socjalną 

 

 890 000,00 

Hala spełnia warunki odbywania zajęć 

praktycznych  i dydaktycznych zgodnie z 

przepisami bhp.  

2. Wymiana rozdzielnicy NN w 

gospodarstwie przyszkolnym 

6999,20 Wymiana urządzeń w miejsce 

wyeksploatowanych zwiększyła znacznie 

bezpieczeństwo pożarowe i wypadkowe. 

3. Wykonanie zasilania 

energetycznego w 

gospodarstwie przyszkolnym 

12681,40 Wykonanie zasilania podziemnego w miejsce 

napowietrznego wydatnie zwiększyło 

bezpieczeństwo w obiektach. 

4. Nadzór inwestorsko-sanitarny 4681,00 Kontrola prawidłowości wykonania instalacji 

elektrycznych i sanitarnych zapewniła zgodność 

z przepisami bhp. 

5. 
Remont pomieszczeń 

administracji szkolnej 

1200,00 Odnowienie pomieszczeń administracji 

zapewniło należyty stan sanitarny. 

6. 
Remont drzwi wejściowych do 

budynku głównego szkoły 

800,00 Naprawa ościeżnicy oraz połaci drzwiowych 

zapewniło właściwy stan techniczny. 

Razem 916 361,16  

2. Wyposażenie (pomoce dydaktyczne i inne) 

Lp. Opis zadania Kwota Ocena celowości zadania  

2. Laptopy i projektory 17 508,56 Nowoczesny sprzęt i wyposażenie w ramach 

,,Aktywnej Tablicy” 

razem 17 508,56  

OGÓŁEM 17 508,56  

Zespół Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego w Rypinie  

1. Wyposażenie (pomoce dydaktyczne i inne) 

Lp. Opis zadania Kwota Ocena celowości zadania  

1. Drukarka 3D Flashforge 

Adventure EDU Lite 

2 150,00 

 

 

Zakupu dokonano w ramach programu 

„Laboratorium przyszłości” poz. 1-18. 

  

2. Zestaw elementów do drukarki 

3D FlaszforgeAdventurer 3 z 

filamentami 

2 845,50 

3. Filament do drukarki 1 200,00 

4. BeCreo - zestaw z 

mikrokontrolerem 

2 780,00 

5. Stacja lutownicza HOT AIR z 

grotem 2w1 

1 599,80 

6. MikroportSaramonic Blink 

500 B1 

699,90 

7. Gimbal do aparatu 

fotograficznego i kamery 

2 199,90 

8. Aparat fotograficzny z funkcja 

kamery - LPLP 

2 299,00 

9. Statyw do aparatu i kamery 89,90 

10. Mikrofon kierunkowy 

SaramonicVmic-Mini 

519,80 



33 
 

11. Zestaw oświetleniowy 229,90 

12. Green Screen 800,00 

13. Kolumna mobilna Ibiza 

PORT8VHF-BT 

1 100,00 

14. Laptop Acer 3 326,00 

15. Stolik uczniowski 4 osobowy 2 200,00 

16. Biurko nauczycielskie 1 400,00 

17. Szafka niska zamykana na 

zamek 90x40x80 

690,00 

18. Dobre krzesło obrotowe 3 550,00 

19.  Interaktywne monitory 

dotykowe ( 3 sztuki ) 

17 250,00 Pomoce dydaktyczne w ramach ,, Aktywnej 

Tablicy” 

20. Pomoce dydaktyczne do terapii 

psychoneurologicznej  

41 951,36 Pomoce dydaktyczne w ramach ,, Aktywnej 

Tablicy” 

razem 88 881,06  

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rypinie 

1. Wyposażenie (pomoce dydaktyczne i inne) 

Lp. 
Opis zadania 

Kwota 
Ocena celowości zadania (m. in. wpływ na 

warunki BHP) 

1. Notebook HP17”-CN009NW 2 500,00 

Pomoce dydaktyczne 2. 
Dell Latitude 7480 (laptop) 2 499,99 

3. 
Wibrator logopedyczny 248,99 

razem 5 248,98  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 
 

V. GŁÓWNE KIERUNKI DZIAŁAŃ SZKÓŁ I PLACÓWEK 

PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT RYPIŃSKI PLANOWANE                 

W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 

1. Zespół Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie  

- prowadzenie działań zabezpieczających w związku zagrożeniem zakażenia wirusem          

covid-19, 

- kontynuowanie działań zmierzających do zwiększenia zainteresowania młodzieży rywalizacją 

konkursową i olimpijską oraz utrzymanie i jednocześnie poprawienie zdawalności egzaminu 

maturalnego, a także wskaźnika kontynuacji nauki po maturze  

- współpraca z instytucjami działającymi na rzecz edukacji młodzieży, Politechnika Gdańska , 

warsztaty i zajęcia dla uczniów – wyjazdowe i na terenie szkoły  

- wzmocnienie kompetencji nauczycieli w zakresie wsparcia psychologiczno – pedagogicznego 

dzieci i młodzieży. 

 

2. Zespół Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie  

 

- prowadzenie działań zabezpieczających w związku zagrożeniem zakażenia wirusem covid-

19, 

- prowadzenie lekcji za pomocą innowacyjnych metod (odwrócone lekcje) na lekcjach 

matematyki 

- prowadzenie lekcji za pomocą innowacyjnych metod na lekcjach wychowania-fizycznego 

pod nazwą Joga zdrowa dla ciała i umysłu, 

- systematyczna prezentacja osiągnięć szkoły w środowisku lokalnym, 

- rozbudzanie wrażliwości i empatii dla drugiego człowieka np. zbiórka dla chorej na nowotwór 

uczennicy, WOŚP, 

- wspieranie instytucji opiekujących się zwierzętami – schronisko Reksio w Brodnicy 

- organizowanie tzw. Wampiriada (zbiórka krwi) – drugie miejsce szkoły w województwie, 

- coroczny udział szkoły w Narodowym Czytaniu, 

- Zaduszki Szkolne – pamięć o zmarły nauczycielach, pracownikach i uczniach szkoły, 

- Wystawa Niepodległości w porozumieniu z IPN Gdańsk, 

- kultywowanie tradycji kuchni regionalnej – Gęsina na Świętego Marcina, 

- obrzędy i tradycje regionalne związane ze świętami Bożego Narodzenie i Wielkiej Nocy, 

- szkolenia rodziców, nauczycieli i uczniów z zakresu udzielania pierwszej pomocy, 



35 
 

- coroczny udział w akcji „Rodacy Bohaterom” – wyjazd młodzieży z paczkami dla Polaków 

zamieszkałych na Litwie, 

- organizacja powiatowego punktu zbiórki darów dla Ukrainy, 

- organizacji prelekcji na temat nadania patrona bł. Jerzego Popiełuszki Powiatowi 

Rypińskiemu,  

 

3. Zespół Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie 

-  wzmacnianie procesu nauczania przedmiotów ogólnokształcących i zawodowych w celu 

poprawy wyników egzaminów zewnętrznych  

-  systematyczna prezentacja osiągnięć szkoły w mediach zewnętrznych   

- wspomaganie przez szkołę wychowawczej roli rodziny poprzez zajęcia wdż, rzetelna 

realizacja  Programu wychowawczo - profilaktycznego 

-  sukcesywna wymiana sprzętu informatycznego w pracowniach specjalistycznych 

- organizacja zdalnego nauczania w warunkach zagrożenia pandemicznego 

- kształtowanie edukacyjnych postaw pro patriotycznych 

- efektywne kształcenie słuchaczy w ramach KKZ 

- upowszechnianie udziału uczniów w konkursach i olimpiadach  

-udzielanie pomocy pedagogiczno-psychologicznej uczniom i rodzicom/opiekunom prawnym 

- doposażenie szkoły w nowoczesne pomoce dydaktyczne 

- wzmacnianie edukacji proekologicznej 

 

 

4. Zespół Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego w Rypinie  

- wspomaganie przez szkołę wychowawczej roli rodziny, m.in. przez właściwą organizację zajęć 

edukacyjnych, np. wychowanie do życia w rodzinie oraz realizacja zadań programu wychowawczo- 

-profilaktycznego, 

 

 

 

 

 

 

 

 



36 
 

VI. STAN LICZEBNY KADRY PEDAGOGICZNEJ W ROKU SZKOLNYM 

2021/2022 

 

Zespół Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie  

 stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany RAZEM 

PEŁNOZATRUDNIENI 1 0 3 32 36 

NIEPEŁNOZATRUDNIENI 0 3 1 5 9 

ŁĄCZNIE 1 3 4 37 45 

 

Zespół Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie  

 stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany RAZEM 

PEŁNOZATRUDNIENI 1 13 13 43 70 

NIEPEŁNOZATRUDNIENI 0 3 2 4 9 

ŁĄCZNIE 1 16 15 47 79 

 

Zespół Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie  

 stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany RAZEM 

PEŁNOZATRUDNIENI 2 3 5 31 40 

NIEPEŁNOZATRUDNIENI 3 5 2 4 14 

ŁĄCZNIE 5 8 6 35 54 

 

Zespół Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego w Rypinie 

 stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany RAZEM 

PEŁNOZATRUDNIENI 0 13 11 24 48 

NIEPEŁNOZATRUDNIENI 0 4 1 5 10 

ŁĄCZNIE 0 17 12 29 58 

 

 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rypinie 

 stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany RAZEM 

PEŁNOZATRUDNIENI 0 2 1 6 9 

NIEPEŁNOZATRUDNIENI 1 0 0 1 2 

ŁĄCZNIE 1 2 1 7 11 

 



37 
 

 

VII. INFORMACJA O SZKOŁACH I PLACÓWKACH NIEPUBLICZNYCH 

WPISANYCH DO EWIDENCJI SZKÓŁ I PLACÓWEK 

NIEPUBLICZNYCH PROWADZONEJ PRZEZ POWIAT RYPIŃSKI 

 

Do zadań powiatów należy prowadzenie ewidencji szkół i placówek niepublicznych.  

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 2029 z późn. zm.) niepubliczne szkoły, wpisane do ewidencji 

prowadzonej przez powiat rypiński, w których jest realizowany obowiązek nauki, otrzymują na 

każdego ucznia dotację z budżetu powiatu rypińskiego, w wysokości równej kwocie 

przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej, pod warunkiem,          

że organ prowadzący niepubliczną szkołę przekaże organowi dotującemu informację                      

o planowanej liczbie uczniów, nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok 

udzielenia dotacji. Niepubliczna Szkoła Specjalna w Dylewie wpisana do powiatowej 

ewidencji, otrzymuje dotację na UCZNIA w ciągu całego roku szkolnego z podziałem na 

miesiące, która może być wykorzystywana wyłącznie na pokrycie wydatków bieżących szkoły, 

o których mowa w art. 35 ustawy. Szczegółowy tryb udzielania i rozliczania dotacji określa 

uchwała Nr X/97/2019 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 2 października 2019 r. r. w sprawie 

dotacji dla szkół i placówek niepublicznych prowadzonych na terenie powiatu rypińskiego. 

Ostateczna kwota przekazywanych środków do szkoły w Dylewie jest ustalana na podstawie 

aktualnej liczby uczniów w szkole w poszczególnych miesiącach bieżącego roku budżetowego 

zgodnie z załączonym rozliczeniem.  

 

 

Niepubliczna szkoła wpisana do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

 

lp. Nazwa szkoły Miesiąc Liczba uczniów 

1. 
Szkoła Podstawowa 

Specjalna w Dylewie  

wrzesień 2021 26 

październik 2021 26 

listopad 2021 26 

grudzień 2021 27 

styczeń 2022 27 

luty 2022 27 

marzec 2022 29 

kwiecień 2022 29 

maj 2022 29 

czerwiec 2022 29 

lipiec 2022 29 

sierpień 2022 29 

 

 



38 
 

VIII. ZESTAWIENIE EGZAMINÓW ZEWNĘTRZNYCH W SZKOŁACH, DLA 

KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYMJEST POWIAT RYPIŃSKI 

 

Egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie, jest formą oceny poziomu 

opanowania przez zdającego wiadomości i umiejętności z zakresu jednej kwalifikacji 

wyodrębnionej w zawodzie. Zakres wiedzy i umiejętności dla każdej kwalifikacji został 

ustalony w podstawie programowej kształcenia w zawodach. Centralna Komisja 

Egzaminacyjna opublikowała informatory dotyczące egzaminu potwierdzającego kwalifikacje 

w zawodzie, które zawierają m.in. przykładowe pytania i zadania. 

Egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie składa się z części pisemnej i części 

praktycznej. Część pisemna trwa 60 minut i przeprowadzana jest w formie testu składającego 

się z 40 zadań zamkniętych, zawierających cztery odpowiedzi do wyboru, z których tylko jedna 

 jest prawidłowa.  Część pisemna może być zdawana z wykorzystaniem wydrukowanych 

papierowych arkuszy egzaminacyjnych lub przy komputerze. 

Część praktyczna trwa nie krócej niż 120 minut i nie dłużej niż 240 minut i jest przeprowadzana 

w formie testu praktycznego, polegającego na wykonaniu przez zdającego zadania 

egzaminacyjnego zawartego w arkuszu egzaminacyjnym na stanowisku egzaminacyjnym. Czas 

trwania części praktycznej egzaminu dla konkretnej kwalifikacji określony jest w informatorze. 

Dodatkowo na zapoznanie się z treścią zadania egzaminacyjnego zawartego w arkuszu 

egzaminacyjnym oraz z wyposażeniem stanowiska egzaminacyjnego zdający ma 10 minut, 

których nie wlicza się do czasu trwania części praktycznej egzaminu. 

Laureaci i finaliści turniejów i olimpiad tematycznie związanych z wybranym obszarem 

kształcenia są zwolnieni z części pisemnej egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w 

zawodzie i  na świadectwie potwierdzającym kwalifikację w zawodzie otrzymują najwyższy 

wynik. Wykaz turniejów lub olimpiad tematycznych związanych z wybranym przedmiotem lub 

dziedziną wiedzy, uprawniających do zwolnienia z przystąpienia do części pisemnej egzaminu 

potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie, ogłaszany jest przez ministra właściwego spraw 

oświaty i wychowania (Ministra Edukacji Narodowej) w Biuletynie Informacji Publicznej nie 

później niż na 2 lata przed terminem ich przeprowadzania. Aby zdać egzamin potwierdzający 

kwalifikacje w zawodzie, należy uzyskać: z części pisemnej – co najmniej 50% punktów 

możliwych do uzyskania (czyli minimum 20 punktów), oraz z części praktycznej – co najmniej 

75% punktów możliwych do uzyskania.  

Wynik egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie ustala i przekazuje komisja 

okręgowa. Zdający, który zdał egzamin potwierdzający kwalifikację w danym zawodzie, 

otrzymuje świadectwo potwierdzające kwalifikację w zawodzie, wydane przez komisję 

okręgową. 

Osoba, która posiada świadectwa potwierdzające wszystkie kwalifikacje wyodrębnione w 

danym zawodzie oraz posiada odpowiedni poziom wykształcenia otrzymuje dyplom 

potwierdzający kwalifikacje zawodowe. Do dyplomu potwierdzającego  kwalifikacje 

zawodowe dołącza się Europass – Suplement do Dyplomu Potwierdzającego Kwalifikacje 

Zawodowe, który stanowi uzupełnienie informacji zawartych w dyplomie i ma za zadanie 

ułatwić ich lepsze zrozumienie, przede wszystkim przez pracodawców i instytucje zagraniczne. 

Dyplomy i suplementy do dyplomów  wydają okręgowe komisje egzaminacyjne. 

Zdający, który nie zdał egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie otrzymuje 

informację o wynikach



39 
 

 

 

 

WYNIKI EGZAMINÓW POTWIERDZAJĄCYCH KWALIFIKACJE W ZAWODZIE I EGZAMINÓW ZAWODOWYCH 

 

 

 

Zespół Szkół nr. 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie  
Zespół Szkół Nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie – Sesja - styczeń/luty 2022 

Symbol i nazwa kwalifikacji Liczba 

zdających 

Wynik średni Zdawalność 

część 

pisemna 

część 

praktyczna 

część 

pisemna 

część 

praktyczna 

egzamin 

zawodowy 

AU.32 Organizacja transportu 50 78% 85% 100% 86% 88% 

AU.26 Projektowanie fryzur 6 72% 95% 100% 100% 100% 

AU.36 Prowadzenie rachunkowości 26 73% 92% 96% 88% 88% 

EE.09 Programowanie, tworzenie i administrowanie stronami internetowymi i 

bazami danych 22 53% 52% 72% 70% 70% 

EE.21 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 28 96% 37% 96% 37% 44% 

TG.16 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 13 81% 87% 100% 92% 92% 

 

 

 

 

 



40 
 

 

Zespół Szkół Nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie – Sesja – czerwiec/lipiec 2022 

Symbol i nazwa kwalifikacji 
Liczba 

zdających 

Wynik średni Zdawalność 

część 

pisemna 

część 

praktyczna 

część 

pisemna 

część 

praktyczna 

egzamin 

zawodowy 

ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń 

i systemów mechatronicznych. 
38 66% 91% 86% 89% 84% 

EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej. 21 86% 96% 100% 95% 95% 

SPL.01 Obsługa magazynów 30 68% 76% 96% 60% 60% 

FRK.01 Wykonywanie usług  fryzjerskich 36 69% 100% 100% 100% 100% 

INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, 

urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych . 
49 67% 85% 89% 95% 87% 

HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 47 76% 97% 97% 97% 97% 

MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 23 76% 93% 100% 100% 100% 

MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych 8 66% 92% 87% 100% 87% 

SPC.01Produkcja wyrobów cukierniczych 9 62% 93% 77% 100% 77% 

ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 

elektrycznych 
5 41% 100% 20% 100% 20% 

HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 23 69% 99% 91% 100% 91% 

 

 

 

 



41 
 

 
Zespół Szkół Nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie – Sesja – styczeń/luty 2022 

Symbol i nazwa kwalifikacji 

 

Liczba 

zdających 

 

Wynik średni Zdawalność 

część 

pisemna 

część 

praktyczna 

część 

pisemna 

część 

praktyczna 

egzamin 

zawodowy 

MG.42 Eksploatacja systemów mechatronicznych w rolnictwie 9 74% 74% 88% 77% 77% 

RL.07 Organizacja i prowadzenie przedsiębiorstwa w agrobiznesie 14 73% 91% 100% 85% 85% 

SPC.02 Produkcja wyrobów spożywczych z wykorzystaniem maszyn i urządzeń 14 72% 96% 100% 100% 100% 

HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 18 75% 96% 100% 100% 100% 

TG.17 Organizacja i nadzorowanie produkcji wyrobów spożywczych 9 79% 95% 100% 100% 100% 

ROL.04 Prowadzenie produkcji rolniczej 18 70% 100% 82% 100% 82% 

MG.43 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 9 71% 75% 100% 44% 44% 

TG.16 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 13 80% 85% 100% 84% 84% 

EE.09 Programowanie, tworzenie i administrowanie stronami internetowymi i 

bazami danych 22 
50% 

46% 40% 35% 35% 

 

 

 

 

 

 



42 
 

Zespół Szkół Nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie – Sesja – czerwiec/lipiec 2022 

Symbol i nazwa kwalifikacji 

 

Liczba 

zdających 

 

Wynik średni Zdawalność 

część 

pisemna 

część 

praktyczna 

część 

pisemna 

część 

praktyczna 

egzamin 

zawodowy 

ROL.02 Eksploatacja pojazdów, maszyn, urządzeń i narzędzi stosowanych w 

rolnictwie 43 
60% 95% 

81% 100% 81% 

PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 

cyfrowych 23 
69% 87% 

95% 86% 81% 

ROL.11 Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt 43 76% 85% 100% 83% 83% 

ROL.04 Prowadzenie produkcji rolniczej 14 83% 98% 100% 100% 100% 

INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 

peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 29 
65% 72% 

85% 75% 67% 

HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 15 74% 97% 100% 100% 100% 

 

 

Zespół Szkół Nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie– KKZ 

Symbol i nazwa kwalifikacji 

 

Liczba 

zdających 

 

Wynik średni Zdawalność 

część 

pisemna 

część 

praktyczna 

część 

pisemna 

część 

praktyczna 

egzamin 

zawodowy 

ROL.04 Prowadzenie produkcji rolniczej 23 68% 100% 82% 100% 82% 

 

 

 



43 
 

WYNIKI EGZAMINU MATURALNEGO  

 

 

Zespół Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego  

 

PRZEDMIOTY OBOWIĄZKOWE 

PRZEDMIOT 
CZĘŚĆ PISEMNA – POZIOM PODSTAWOWY 

LICZBA ZDAJĄCYCH WYNIK ŚREDNI W % % OSÓB, KTÓRE ZDAŁY 

JĘZYK POLSKI 115 59,81% 99,13% 

JĘZYK ANGIELSKI 110 84.35% 100% 

JĘZYK NIEMIECKI 3 70,67% 100% 

MATEMATYKA 115 67,02% 97,39% 

 

PRZEDMIOTY DODATKOWE 

PRZEDMIOT 
CZĘŚĆ PISEMNA – POZIOM ROZSZERZONY 

LICZBA ZDAJĄCYCH WYNIK ŚREDNI W % 

JĘZYK POLSKI 28 65,96 % 

JĘZYK ANGIELSKI 96 65,44% 

JĘZYK NIEMIECKI 4 62,5% 

MATEMATYKA 47 32,2% 

HISTORIA 9 36,67% 

WOS 10 38,4% 

BIOLOGIA 22 54,36% 

CHEMIA 20 47,30% 

GEOGRAFIA 16 36,69% 

FIZYKA 8 42,50% 

 

 

 

 



44 
 

Zespół Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie  

 

 

PRZEDMIOTY OBOWIĄZKOWE 

PRZEDMIOT 
CZĘŚĆ PISEMNA – POZIOM PODSTAWOWY 

LICZBA ZDAJĄCYCH WYNIK ŚREDNI W % % OSÓB, KTÓRE ZDAŁY 

JĘZYK POLSKI 142 51,60% 96,48% 

JĘZYK ANGIELSKI 139 60,48% 92,80% 

JĘZYK NIEMIECKI 1 51,00% 100% 

JĘZYK ROSYJSKI 2 45,0% 100% 

MATEMATYKA 142 47,22% 78,87% 

 

PRZEDMIOTY DODATKOWE 

PRZEDMIOT 
CZĘŚĆ PISEMNA – POZIOM ROZSZERZONY 

LICZBA ZDAJĄCYCH WYNIK ŚREDNI W % 

JĘZYK POLSKI 9 33,11% 

JĘZYK ANGIELSKI 75 40,64% 

JĘZYK NIEMIECKI 0 0% 

JĘZYK ROSYJSKI 0 0% 

GEOGRAFIA 21 46,04% 

MATEMATYKA 29 4,96% 

BIOLOGIA 2 15,5% 

HISTORIA 1 16,0% 

HISTORIA SZTUKI 1 3% 

INFORMATYKA 3 41,46% 

FIZYKA 3 5,0% 

CHEMIA 2 10,0% 



45 
 

 

 

Zespół Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie  

 
 

PRZEDMIOTY OBOWIĄZKOWE 

PRZEDMIOT 
CZĘŚĆ PISEMNA – POZIOM PODSTAWOWY 

LICZBA ZDAJĄCYCH WYNIK ŚREDNI W % % OSÓB, KTÓRE ZDAŁY 

JĘZYK POLSKI 49 51% 89,8% 

JĘZYK ANGIELSKI 42 55% 80,95% 

JĘZYK NIEMIECKI 1 100% 100% 

MATEMATYKA 49 38% 65,3% 

JĘZYK ROSYJSKI  6 54% 83,3% 

 

 

PRZEDMIOTY DODATKOWE 

PRZEDMIOT 
CZĘŚĆ PISEMNA – POZIOM ROZSZERZONY 

LICZBA ZDAJĄCYCH WYNIK ŚREDNI W % 

JĘZYK POLSKI 2 52% 

JĘZYK ANGIELSKI 17 53% 

GEOGRAFIA  4 15% 

BIOLOGIA  2 22% 

MATEMATYKA  1 60% 

HISTORIA 3 6% 
 

 

 

WSZYSTKIE DANE LICZBOWE, DOTYCZĄCE ZDAWALNOŚCI EGZAMINÓW, POCHODZĄ PRZEDE WSZYSTKIM OD 

DYREKTORÓW SZKÓŁ, KTÓRZY BEZPOŚREDNIO OTRZYMALI DANE NA TEMAT SWOICH PLACÓWEK Z OKE W GDAŃSKU, 

A TAKŻE ZE STRON OKE W GDAŃSKU.WYNIKI NADZORU PEDAGOGICZNEGO W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 



46 
 

 

 

 

IX. LICZBA UCZNIÓW W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH W POWIECIE RYPIŃSKIM W ROKU SZKOLNYM 2022/2023 

 

Gmina Liczba uczniów/klasa 

I II III IV V VI VII VIII OGÓŁEM 

Miasto Rypin 156 167 175 188 174 189 95 257 1 401 

Gmina Rogowo 46 44 50 51 37 40 29 56 353 

Gmina Wąpielsk 27 34 40 45 39 22 27 43 277 

Gmina Brzuze 50 35 40 48 56 42 32 52 355 

Gmina Skrwilno 42 53 60 51 68 57 34 71 436 

Gmina Rypin 77 78 67 83 65 62 53 91 576 

OGÓŁEM 398 411 432 466 439 412 270 570 3 398 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



47 
 

X. WYNIKI NADZORU PEDAGOGICZNEGO W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 

 

NAZWA SZKOŁY Kontrolowana szkoła Termin kontroli Zakres kontroli Ustalenia kontroli 
Zalecenia 

pokontrolne 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 

IM. KS. CZESŁAWA 

LISSOWSKIEGO W 

RYPINIE  

Liceum 

ogólnokształcące 

27.10. 2021 

Kontrola prawidłowości realizacji 

kompetencji stanowiących i opiniujących 

rady pedagogicznej w publicznej szkole. 

Bez uwag i zaleceń. 
Bez uwag i 

zaleceń. 

13.01.2022 

Kontrola prawidłowości wykonywania 

przez dyrektorów publicznych szkół i 

placówek zadań w zakresie nadzoru 

pedagogicznego. 

Bez uwag i zaleceń. 
Bez uwag i 

zaleceń. 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 

IM. UNII 

EUROPEJSKIEJ W 

RYPINIE 

Technikum 

Branżowa Szkoła I 

stopnia 

03 09.2021 Aktualizacja Bieżących informacji w 

zakresie szczepień 

Bez uwag Bez uwag 

Technikum 08 12.2021 Zajęcia rozwijające zainteresowania i 

uzdolnienia uczniów 

Bez uwag Bez uwag 

Technikum 11.02.2022 Cyfryzacja szkół w Polsce Bez uwag Bez uwag 

Technikum 17.02.2022 Nauczanie języka hiszpańskiego Bez uwag Bez uwag 

Technikum 

Branżowa Szkoła I 

stopnia 

25.02.2022 Nauczyciele posługujący się językiem 

rosyjskim lub ukraińskim 

Bez uwag Bez uwag 

Technikum 

Branżowa Szkoła I 

stopnia 

09.03.2022 Uczniowie obcokrajowcy Bez uwag Bez uwag 

 



48 
 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 

IM. BOGDANA 

CHEŁMICKIEGO  

 W  RYPINIE 

Technikum 23.03.2022  Kwalifikacyjne kursy zawodowe KKZ prowadzone prawidłowo .Bez uwag Nie wydano 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 5 

IM. KS JANA 

TWARDOWSKIEGO 

W RYPINIE 

Szkoła 

Przysposabiająca do 

Pracy 

czerwiec 2022 

Organizacja kształcenia i wsparcia dla  

uczniów objętych kształceniem 

specjalnym w szkołach specjalnych 

Szkoła prawidłowo i bez zastrzeżeń 

organizuje kształcenie uczniów objętych 

kształceniem specjalnym. Wsparciem są 

objęci wszyscy uczniowie, udzielana i 

zaplanowana jest w sposób prawidłowy 

pomoc psychologiczno-pedagogiczna 

Bez zaleceń 

PORADNIA 

PSYCHOLOGICZNO – 

PEDAGOGICZNA 

- - - - - 



49 
 

XI. PODSUMOWANIE 

 

 

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINÓW W SZKOŁACH I PLACÓWKACH PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT RYPIŃSKI 

W PORÓWNANIU Z WYNIKAMI OSIĄGANYMI W WOJEWÓDZTWIE KUJAWSKO-POMORSKIM ORAZ W KRAJU 

 

 
 

 

75

91

66

92 94

81
85

79

86

80

88
83

80

70

90

79

72

79

73

79
82

67

82

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Wyniki matur w powiatach województwa kujawsko-pomorskiego 
w roku szkolnym 2021/2022



50 
 

 


